
Specificatii de pret (F 4.2) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul licitaţiei:     21028600 Data: 01.10.2020 

Denumirea licitaţiei:  COP Lot: 1 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Unitatea de 

măsură 

Cantitatea Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de livrare/ 

prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Apă potabilă recomandată 

pentru copii  

 

litru 126 387 

 

1,73 

 

2,08 

 

218 649,51 

 

262 884,96 

01.10.2020-31.12.20  

TOTAL  
218 649,51 262 884,96   

 

Semnat:                         _____________  

 

Numele, Prenumele:      Luchian Roman  

În calitate de:                 Director General 

Ofertantul:                     Casa de Comert Vita 

 Adresa:                         str.Industriala 40 
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